



خبر

نعمتی راضی به فسخ نشد  
**می مانم و برای پرسپولیس جان می دهم**

سیامک نعمتی که از سوی یحیی گل محمدی اجازه خروج از لیست پرسپولیس را دریافت کرده بود و در شرایطی که چند تیم را خواهان خود می دید، در نهایت تصمیم به ادامه حضور در این تیم گرفت. نعمتی که شایعات زیادی را حول مقصد آینده اش دنبال می کرد، تا دقایق پایانی نقل و انتقالات مسیره های مختلف مذاکره را با پرسپولیس دنبال کرد اما در نهایت با این تیم کار را دنبال خواهد کرد. با شگاه پرسپولیس شرط بخشش مطالبات یک و نیم میلیاردی، پرداخت ۲ میلیارد برای دریافت رضایتنامه قطعی یا انتقال قرضی را پیش روی این بازیکن قرار داد. نعمتی با بخشش مطالبات یک و نیم میلیاردی مشکلی نداشت اما تیم های خواهان او برای پرداخت رضایتنامه با مانع مواجه بودند. ظاهر به او پیشنهاد شده بود تا مبلغ رضایتنامه اش را به صورت قسطی به پرسپولیس بپردازد و توافقنامه ای برای فسخ امضا کند اما این بازیکن زیر بار این مسأله هم نرفت. همچنین پروسه نهایی انتقال قرضی سیامک نیز از سوی برخی از تیم های خواهان او رد شد تا طرفین نتوانند به مذاکره مثبتی دست یابند. گل گهر، فولاد، تراکتور و مس کرمان این بازیکن پرسپولیس را می خواستند اما شرایط انتقال قطعی و قرضی به هیچ یک از این تیم ها فراهم نشد و در نهایت شماره ۸۸ سرخ ها در پرسپولیس ماندنی شد و با این شرایط معلوم نیست در نیم فصل دوم چه سرنوشتی در انتظار او خواهد بود. با این شرایط یا نعمتی در تمام بازی ها بیرون از لیست می ماند یا باید به نیمکت نشینی های احتمالی و حضور چند دقیقه ای در میدان آن هم در شرایطی خاص بسنده کند تا آخر فصل که قراردادش تمام شد راهی تیم دیگری شود.

نعمتی بعد از ماندن در پرسپولیس، دیروز در یک پست اینستاگرامی در این باره خطاب به هواداران قرمزها نوشت: «با سلام خدمت هواداران عزیز و پرشور پرسپولیس بزرگ، ممنون بابت حمایت ها و محبت های بی دریغ تون، خدا نخواست از هم جدا بشیم، سعادت داشتیم باز هم باهاتون باشم و با پرسپولیس بمانم، میمونم تا یکی باشم که چون می دم برای پرسپولیس و هوادارانش که همیشه برام عزیز و محترم هستند.»

گفتنی است با باقی ماندن سیامک نعمتی، جدایی حامد پاکدل و یورگن لوکادیا و جذب عیسی آل کثیر و لئاندر پریرا لیست بزرگسال پرسپولیس با ۱۹ بازیکن بسته شد. البته پرسپولیس اجازه ثبت قرارداد ۲۰ بازیکن بزرگسال را داشت، اما یک جای خالی در این لیست ماند. نام محمد مهدی احمدی هم از لیست زیر ۲۳ سال پرسپولیس خارج شد.



**یورگن لوکادیا**

مثل استوکس نشود!

بیش از یک ماه است که لوکادیا ایران را ترک کرده و مدیران پرسپولیس صرفاً گفته اند در حال جمع آوری مدارک علیه او هستند. حدود سه سال از ماجرای جدایی عجیب آنتونی استوکس گذشته و به جای اینکه پرسپولیس او را محکوم کند این بازیکن پرحاشیه پرسپولیس را محکوم کرده و حالا همه می ترسند ماجرای او در مورد لوکادیا هم تکرار شود. لوکادیا ۲۰ درصد از قرارداد یک میلیون یورویی خود به علاوه دو قسط ۱۷۰ هزار یورویی دریافت کرده است.

**از من انتظار تعهد، فداکاری و بهترین عملکرد را داشته باشید**

**پریرا: برای بازی در پرسپولیس هیجان زده هستم**

این بار پروسه جذب یک مهاجم خارجی و بازیکنی که جانشین لوکادیا شد خیلی طول نکشید و هواداران پرسپولیس زیاد منتظر نماندند. بعد از منقشی شدن اولین گزینه برزیلی، دومین گزینه ای که نامش برای حضور در پرسپولیس مطرح شد روز پنجشنبه رسماً به عضویت باشگاه سرخ تهران در آمد. لئاندر مارکوس پروچتا پریرا بازیکن پیشین پالمیراس برزیل که تجربه بازی و قهرمانی در لیگ بلژیک را دارد و از سال ۲۰۱۹ به جی لیگ (لیگ ژاپن) پیوسته بود حالا بازیکن جدید پرسپولیس است چرا که با این باشگاه قرارداد یک سال و نیمه بسته و جانشین لوکادیا شد.

پریرا که بازی در سری آ فوتبال برزیل با پیراهن پالمیراس را تجربه کرده و پیش از حضور در شرق آسیا بازی و قهرمانی در لیگ بلژیک را با کلوب پروژ تجربه کرده بود در دو فصل گذشته با پیراهن گامبا اوژاکا به میدان رفت و همراه با این تیم در جایگاه سیزدهم و پانزدهم لیگ ژاپن قرار گرفت. پریرا اسفند ۱۳۹۹، در فینال سوپرکاپ ژاپن برای گامبا اوژاکا به میدان رفت و آخرین بازی او برای آن تیم به بازی با جوبیلو ایواتا در هفته ماقبل پایانی لیگ ۲۰۲۲ ژاپن مربوط می شود که هفتم آبان ماه انجام شد.

پریرا روز سوم بهمن قراردادش با گامبا را فسخ کرد و در آخرین ساعات نقل و انتقالات زمستانی سرخپوش شد. این مهاجم برزیلی بعد از پیوستن به پرسپولیس در صفحه اینستاگرامش درباره این انتقال نوشت: یک چرخه جدید شروع می شود. من آماده یک چالش بزرگ هستم و به پرسپولیس



**شیخ دیاباته**

شکایت ۷۹ هزار دلاری از استقلال

مهاجم اهل مالی سابق استقلال که هم اکنون در پرسپولیس توپ می زند به تازگی شکایت دیگری را از استقلال مطرح کرده تا مطالبات دو ماه و چند روزی که از این باشگاه طلبکار است را دریافت کند. دیاباته مبلغ ۷۹ هزار دلار دیگر از زمان حضورش در استقلال را درخواست کرده که گویا استقلالی ها نیز به این دادخواست اعتراض کرده و فقط یک ماه از این مدت یعنی ۳۵ هزار دلار آن را قبول کرده اند.



**مهرداد میناوند**

مراسم دومین سالگرد

مراسم دومین سالگرد درگذشت مهرداد میناوند پیشکسوت فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس دیروز در قطعه نام آوران بهشت زهرا تهران با حضور علاقمندان به این مرحوم و جمعی از پیشکسوتان فوتبال برگزار شد. حسین فرکی، خداداد عزیزی، علیرضا نیکبخت واحدی، حمید استیلی، نادر فریادشیران، رضا درویش و... از جمله افراد شناخته شده حاضر در این مراسم بودند که با خانواده مرحوم میناوند ابراز همدردی کردند.

**فتح آبادی: نباید با این همه حرف و حدیث سیامک ماندنی می شد**

**چند فصل است پرسپولیس دو مهاجم مکمل نداشته**

غلام فتح آبادی معتقد است پرسپولیس با قرعه خیلی سختی در جام حذفی مواجه شده است. با وجود این معتقد است پرسپولیس باید برای رسیدن به قهرمانی از سد هر تیمی بگذرد. به بهانه بسیاری از مسائل دیگر از جمله جذب مهاجم برزیلی جدید گپ و گفتی با پیشکسوت اسبق پرسپولیس داشتیم.



هیچ بازی از این بازیکن ندیده ایم نمی توانیم هیچ اظهار نظر درستی داشته باشیم اما حقیقت بد در مورد پرسپولیس به این نکته در خصوص حمله اش باز می گردد که ما در چند سال اخیر دو مهاجم که تکمیل کننده و مکمل خوبی برای هم بوده اند را نداشته ایم به همین دلیل معمولاً هر از چند گاهی دیده ایم که یک مهاجم آمده و مهاجم دیگر هم مدت زمان کوتاهی در کنارش حضور داشته اما این موضوع خیلی ادامه نداشته است. نکته ای که ثبات را از خط حمله پرسپولیس گرفته و طبیعتاً در امر گلزنی هم تأثیر گذاشته است، به هر ترتیب امیدوارم با حضور مهاجم جدید یا مهاجم دیگری که در پرسپولیس هستند شاهد حضور دوبازیکن ثابت در خط حمله باشیم که حضورشان پررنگ باشد.

در رابطه با عمری و نقش او در خط حمله چه نظر فنی دارید؟  
عمری قادر است در پست وینگر هم بازی کند به همین دلیل بهتر است پرسپولیس با دو مهاجم که یکی از آنها کاذب و دیگری مهاجم اصلی باشد در مقابل حریفان بازی کند.  
پرسپولیس در پست دیگری کمبود ندارد؟  
پرسپولیس در همه پست ها بازیکنان

در رابطه با قرعه رویارویی یا سپاهان در جام حذفی چه صحبتی دارید؟  
ما باید این را در نظر بگیریم که حریف قبلی پرسپولیس در جام حذفی تیمی از دسته یک بوده. جدا از آن پرسپولیس معمولاً در چند دوره حذفی در چند مرحله با تیم های دسته یکی مواجه شد که قرعه راحتی بود اما این بار با قرعه سختی مواجه شده است. با وجود این تیمی مانند پرسپولیس که همه هوادارانش توقعی جز قهرمانی از آن در هر دو جام داخلی ندارند باید از سد سپاهان و بقیه تیم ها بگذرد و قهرمان شود چه بسا که در چند سال گذشته در جام حذفی قهرمانی کسب نکرده. به همین دلیل باید سپاهان را شکست دهد و به مراحل بعدی برسد.

تیم برنده آن دیدار چقدر برای قهرمانی در جام حذفی شانس خواهد داشت؟  
سپاهان شاید به نوعی حریف اصلی پرسپولیس برای رسیدن به فینال باشد از همین رو تیمی که در بازی آینده دو تیم در جام حذفی پیروز شود قطعاً یکی از تیم های فینالیست خواهد بود مگر آنکه در ادامه شاهد شگفتی در جام حذفی یا اتفاقات دیگر شویم که البته در جام حذفی امسال شاهد این نکته به شکلی که معمولاً در سایر فیلد می داد، نبود ایم.

نقاط قوت تیم سپاهان را چه بازیکنانی می دانید؟  
سپاهان در کناره ها بازیکنان خیلی خوبی مانند نورافکن و رامین رضاییان دارد که بهترین هستند. جدا از این دو بازیکن در خط حمله هم از بازیکنی مانند شهریار مغاللو سود می برد که مهاجم گلزن و خطرناکی است. در مجموع سپاهان به شکل تیمی هم کار گروهی خیلی خوبی دارد از این رو شرایط دو تیم در روز مسابقه خیلی تعیین کننده خواهد بود.  
منظورتان را دقیق تر بیان می کنید؟  
هنوز تا سوم اسفند و روز بازی دوتیم زمان زیادی باقی مانده است از این رو ممکن است تا آن زمان اتفاقات زیادی رخ دهد به همین دلیل مسائلی که تا آن روز رخ خواهد داد در نتیجه و روند بازی دو تیم تأثیر گذار و به نوعی تعیین کننده خواهد بود.  
پرسپولیس مهاجم برزیلی جدیدی هم جذب کرده که سابقه بازی در لیگی مانند ژاپن را نیز دارد. در این رابطه چه نظری دارید؟  
من از این مهاجم شناختی ندارم بنابراین هیچ گونه اظهار نظری در خصوص او ندارم چون زمانی که